0905 0 5 Ad 105,00 TRY HARİÇ 525,00 TRY

SKF-BAF-0040 B (VKBC20030) ALFA
MITO - CITROEN NEMO - FIAT
500,ALBEA,BRAVO,FIORINO - FORD KA
(1.2 1.4 B. / 1.3 1.6 1.9 D.) ARKA
TEKER RULMANI (4 DELİK

SKF-
BAF0040B 0 2 Ad 800,00 TRY HARİÇ 1.600,00 TRY

TOPLAM 0 37 1.090,00 TRY 5125.000 TRY
YALNIZ:BEŞ BIN YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.125,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.